РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «19» августа 2016г.

№ 47-а
с. Маргуцек

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 23.01.2014г. № 2 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры на постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 2 от 23.01.2014 года, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 23.01.2014г. № 2   «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское»

  2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

И.о. Главы сельского поселения

Т.А. Ивлева